
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Nazwa zamówienia: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Wągrowiec wraz z jednostkami  kultury 
Sygnatura akt: SZ.271.01.2023 

Strona 1 z 2 
 

Wągrowiec,  dnia 23 stycznia 2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Wągrowiec 
ul. Kościuszki 15A, 62-100 Wągrowiec 
NIP: 766-197-24-36; Regon: 570791282 

 
    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Wągrowiec wraz  z jednostkami 
organizacyjnymi i instytucjami kultury: znak sprawy: SZ.271.01.2023 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na 
zadanie pn.: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Wągrowiec wraz  z jednostkami 
organizacyjnymi i instytucjami kultury. 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 stycznia 2023 roku o godzinie 12:30 w sali nr 7 Urzędu Miejskiego 
w Wągrowcu.  
Przed otwarciem ofert, Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał 
kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj. 145.000,00 zł brutto ogólnie, natomiast 
jeśli chodzi o podział na części kształtuje się to następująco: 
Część I – 103.900,00 zł brutto 
Część II – 20.000,00 zł brutto 
Część III – 1.500,00 zł brutto 
Część IV – 19.600,00 zł brutto 
 
Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 23 stycznia 2023 r. do godziny 12:00 
wpłynęły następujące oferty dla poszczególnych części:  
  
Część I zamówienia: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej 
Wągrowiec wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena (zł) 

2 
Compensa T.U. S.A. Vienna Insurance Group,  

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
583 820,71 

6 
Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 

 ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
733 131,63 

 
Część II zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Miejskiej Wągrowiec 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena (zł) 

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 
39 682,00 

2 
Compensa T.U. S.A. Vienna Insurance Group,  

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
108 207,50 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa  
60 932,00 

4 
Generali T.U. S.A.,  

ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
55 430,00 

5 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce, 

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
54 006,00 

 



Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Nazwa zamówienia: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Wągrowiec wraz z jednostkami  kultury 
Sygnatura akt: SZ.271.01.2023 

Strona 2 z 2 
 

Część III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych Gminy Miejskiej Wągrowiec 
.  

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena (zł) 

6 
Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 

 ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
3 000,00 

 
Część IV zamówienia:  
Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Wągrowiec 
wraz z jednostkami organizacyjnymi oraz instytucjami kultury.  

Numer 
oferty 

Wykonawca  
(nazwa i adres) 

Cena (zł) 

5 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce, 

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa rondo I.  
39 160,00 

 

 
                                                                                           
 

Z poważaniem 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

/-/ Jarosław Berendt 


